Mẫu số 2

	     Đơn vị đề nghị hỗ trợ             (Tổ chức/cá nhân)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:
	    …………, ngày…  tháng … năm …

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
Phát triển nghề, làng nghề tiểu thủ công nghiệp
Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa
Căn cứ Nghị Quyết số …../NQ/2021/HĐND ngày … tháng …. năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành một số chính sách khuyến khích phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2026.
…(Tên tổ chức/cá nhân)…đề nghị hỗ trợ Phát triển nghề, làng nghề tiểu thủ công nghiệp, với các thông tin chính như sau:
I. Thông tin tổ chức/cá nhân đề nghị hỗ trợ
- Tên tổ chức/cá nhân:...................................................................................
- Đối với tổ chức:
+ Tên tổ chức:...............................................................................................
+ Địa chỉ trụ sở chính: ..................................................................................
+ Chức danh:.................................................................................................
+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: ....do ...cấp ngày ...(nếu có)
- Đối với các nhân:
+ Họ tên:........................................................................................................
+ Số Căn cước công dân: ....Ngày cấp: ....; Nơi cấp: ....................................
+ Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ..............................................................
+ Chỗ ở hiện tại: ...........................................................................................
II. Thông tin dự án đề nghị hỗ trợ
1. Tên làng nghề: …………………………………………………………..
2. Địa chỉ làng nghề:……………………………………………………...
3. Lĩnh vực sản xuất:……………………………………………………….
4. Tổng số lao động đang làm việc trong làng nghề:....................................
5. Nội dung đề nghị hỗ trợ: Đề nghị được hỗ trợ chính sách Phát triển nghề, làng nghề tiểu thủ công nghiệp theo Nghị Quyết số …../NQ/2021/HĐND ngày … tháng …. năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành một số chính sách khuyến khích phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2026.
III. Hồ sơ kèm theo:
(Ghi rõ thành phần hồ sơ theo quy định tại Nghị Quyết số …../NQ/2021/HĐND ngày … tháng …. năm 2021 của HĐND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành một số chính sách khuyến khích phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2026).
Tổ chức/cá nhân cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung đơn đề nghị hỗ trợ này./.
	Nơi nhận:
 - Như trên;
 - UBND huyện....;
 - Các Sở, ban, ngành liên quan;
  - Lưu:...
	Người đại diện tổ chức theo pháp luật/cá nhân
                        (Chữ ký, ghi rõ họ tên)